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Snabbast i klassen
Panda Internet Security 2008 ISnabbhet är inte allt, men Panda kombinerar den med andra kva-
liteter som gör sviten riktigt tilltalande.

Panda Internet Security 2008 är välpackad med 
funktioner. Givetvis finns det antivirusfunktionalitet 
och brandvägg, men denna upplaga av säkerhets-
sviten inkluderar även skräppostfilter, föräldrakontroll, 
verktyg för säkerhetskopiering, skydd mot nätfiske och 
identitetsstöld, antispionverktyg samt systemverktyg.

Själva installationen var enkel men det krävs aktive-
ring. När du registrerat dig får du ett identitetsnummer 
och ett lösenord via e-post. Det är något som vi kan 
acceptera utan att gnälla, men även när mjukvaran 
hade aktiverats presenterade den meddelanden som 
påminde oss om att aktivera den. Till slut fick vi tyst på 
programmet genom att själva påminna det om att akti-
veringen redan var gjord. Komponenterna som filtrerar 
webbtrafiken måste installeras separat, och det är inte 
någon dålig lösning då det inte är alla som behöver/
önskar dem. Bortser vi från det lilla irritationsmomen-
tet vid aktiveringen har Panda mycket att erbjuda.

Komponenterna som söker efter illasinnad kod är 
välbeprövade och denna version av sviten har även en 
online-funktion för detta. Att allt är intrimmat märktes 
inte minst på hur snabbt mjukvaran klarade av att söka 

igenom vårt system. Den var faktiskt snabbast av alla, 
en del andra sviter blev slagna med hela 20 minuter. 
Den heuristiska sökningen är dock inaktiverad som 
standard och den bör aktiveras för maximalt skydd.

Brandväggen är en av de mest diskreta som vi har 
testat. Den kände igen våra applikationer och anpas-
sade inställningarna automatiskt. Efter det levde den 
sitt eget lilla liv och skötte sitt arbete utan att besvära 
oss. Det kunde dock vara lite lättare att nå brandväg-
gens mer avancerade inställningar.  Du får också en 
funktion som kan kryptera lösenord och annan per-
sonlig information som du använder på webbplatser. 
Till detta kommer föräldrakontrollen som är enkel att 
administrera, du kan skapa användarkonton och ange 
olika filter för dem. Detta fungerade bra, men vi kunde 
ändå gå runt skyddet med hjälp av Google bildsök. 
Systemverktygen som kan optimera prestandan och 
verktygen för säkerhetskopiering är användbara. Dessa 
verktyg tillför dock inte så mycket, det mesta finns 
redan i Windows Vista. Ser vi till helheten är det här 
en imponerande säkerhetssvit. Det var också helheten 
som avgjorde när vi utnämnde den till testvinnare.

FÖR Bra brandvägg, bra utbud av funktio-
ner och väldigt snabb genomsökning.

EMOT Den lilla hickan efter aktiveringen 
var irriterande. Systemverktygen kunde 
vi ha klarat oss utan, då liknande finns i 
Windows Vista.

REKOMMENDERAS TILL Alla som söker en 
användarvänlig säkerhetssvit med gott 
om funktioner. 
CIRKAPRIS 498:- exkl. moms, 623:- inkl. moms 
TILLVERKARE Panda Software, http://www.pan-
dasecurity.com 
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